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Risultati test di inglese livello B2 del 08/02/2023

# Matricola
1 1108093
2 1107998
3 1108084

CdS

SCIENZE DELLE PROFESSIONI SANITARIE
TECNICHE ASSISTENZIALI

SCIENZE DELLE PROFESSIONI SANITARIE
TECNICHE DIAGNOSTICHE

SCIENZE DELLE PROFESSIONI SANITARIE
TECNICHE DIAGNOSTICHE

Score %
46%

48%

45%

08/02/2023

Dott.ssa Helen O’Gorman

Assistenza Tecnica Sig. Davide Finocchi



